平成 27年度 第 26回社会人団体リーグ戦開催のご挨拶

  会員各位

                     理事長  今西  修

平成 27年度の社会人団体リーグ戦は下記の５日間で(＊以下の通り)

5月～9月の期間で開催する予定です。

なお今年度の社団戦は会場の都合により 例年より 1ヶ月早まりますので

参加会員殿には開催日程を、ご確認頂きますようお願い致します。

また、ご自分で大会を運営されておられます方は、社会人団体リーグ戦と

その大会日程が重複しない様、御配慮頂きますようお願い申し上げます。

    ＊（第一日に当番日になっているチーム幹事の方へ）

   （設営当番チームは、AM 9時までに 会場に集合 時間厳守）

     大会参加選手は     AM 9時 30分までに会場に集合

         メンバー表交換   AM9時 40分着席

     開会式開始         AM9時 50分を予定（目標）

     一回戦対局開始時間  AM10時 5分を予定（目標）    以上

  平成 27年度 第 26回社会人団体リーグ戦 開催日程

  第１日  5月 31日（日）AM9:30～  浜松町産貿センター

  第２日  6月 21日（日）AM9:30～  浜松町産貿センター

  第３日  7月 26日（日）AM9:30～  浜松町産貿センター

  第４日  8月 30日（日）AM9:30～  浜松町産貿センター

  第５日  9月 20日（日）AM9:30～  浜松町産貿センター